News Release

  2025 年 8 月 25 日

報道関係各位

株式会社 東武百貨店

年始の営業体制につきまして

株式会社東武百貨店（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：田中 尚）は、2026 年年始の営業体制を

変更いたしますのでお知らせいたします。

当社は、これまでお取引先を含めたすべての従業員の労働環境の改善を進めてまいりました。この度、2026

年の年始営業について、更なる労働環境の改善と働く場としての魅力向上を目的に、これまで休業していた

1月 1日に加え、1月 2日についても休業することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

新たに 1月 2日を休業日とすることにより、従業員の生活の質の改善による働きがいの向上とともに、生

産性を向上させ、お客様にはスピーディーできめ細かなお買い物環境を提供してまいります。

以上